

NIT-107 to Budhama Nook Total
MBND-1418

Schedule XLV-Form No. 134

Madhepura DIVISION

Madhepura SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Sanika Yadav

समाहित किया जाता है कि
इस मापी पुस्त में मशीन कपाई रु०
०। से १०० तक प्रकृत अविकृत है।
यह मापी पुस्त श्री अरविन्द
कुमार सहायक अभियंता के
नाम से निगरी किया जाता है।

28/8/2020

EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. WORKS DIVISION

MADHEPURA

28/8/2020

Sch. XLV - Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1418

Name of officer

Date of first entry

Date of last entry

Abstract of Cost

40

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Paving & fixing of					
Working B.M. 24/1/98					
Qty vide T.M.B.P. - (26)					8330-00
(2) Paving & fixing of					7572-00
road level.					
Qty vide T.M.B.P. - (28 & 31)					
Item No. - (2) = 0.7366					
Item No. - (1) = 0.0546					
= 0.8106					
@ Rs 51/35.76/cent Rs 24/45/-					
(3) Cost of embankment with					
approved material.					
Qty vide T.M.B.P. - (37)					
Lead - 100m.					
514.53m ³ @ Rs 174.94/m ³ Rs 89519-00					
Lead - 1 row					
890.78m ³ @ Rs 131.03/m ³ Rs 116719-00					
(4) Cost of L.S.B. by hand					
well graded material					
Qty vide T.M.B.P. - (26 & 31)					
Item (1) - 806.84m ³					
Item (2) - 64.71m ³					
= 871.55					
@ Rs 2478.49/m ³ Rs 2160128-00					
(5) Earth work in excavation					
for foundation.					
Qty vide T.M.B.P. - (26)					
111.78m ³ @ Rs 269.32/m ³ Rs 30105-00					
= 2454324-00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Providing plain/Rce in beam trunk					
Qty vide m/s p-26					
7.92 m ³ @ Rs 4996.16/m ³					39570.00
(7) S/F/Ford providing Hysd bar in sub structure					
Qty vide m/s p-27					
1.0066 mt @ Rs 45731.98/mt					46034.00
(8) plain/Rce in Sub structure Cmpt					
Qty vide m/s p-27					
10.07 m ³ @ Rs 6385.98/m ³					63422.00
(9) S/F/Ford providing Hysd bar in trunk					
Qty vide m/s p-27					
0.16 mt @ Rs 45590.99/mt					7181.00
(10) Providing concrete plain/ Rce in trunk					
Qty vide m/s p-27					
33.40 m ³ @ Rs 5527.43/m ³					184616.00
(11) plain/Rce in Sub structure					
Qty vide m/s p-27					
16.25 m ³ @ Rs 5723.85/m ³					93013.00
(12) Providing reinforcement s/s					
Qty vide m/s p-27					
32 mt @ Rs 11559/mt					35770.00
					2891732.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) S.F.F. and plain ryst bar in superstructure					
Qty vide map - (27)					
0.37445 m ³ @ Rs 46781.78/m ³					Rs 175200
(14) Providing and laying Rein superstructure					
Qty vide map - (28)					
3.75 m ³ @ Rs 6900.37/m ³					Rs 2587600
(15) Providing backfilling about R.F.U.					
Qty vide map - (28)					
32.79 m ³ @ Rs 702.46/m ³					Rs 2303400
(16) Providing laying filter media.					
Qty vide map - (28)					
21.80 m ³ @ Rs 2630.65/m ³					Rs 5734800
(17) Providing drainage outlet					
Qty vide map - (28)					
4 No @ Rs 433.09/each					Rs 161200
(18) Earthwork in excavation for foundation					
Qty vide map - (28)					
29.80 m ³ @ Rs 269.28/m ³					Rs 802500
(19) Providing 1:5 in levelling in foundation					
Qty vide map - (28)					
4.595 m ³ @ Rs 4996.16/m ³					Rs 2295700

Continuation
Rs 304810400

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) Plowing/Ree in structure					
Qty vid - m BP - (29)					
33.74 m ³ @ Rs 5728.85/m ³ B = 193/23-w					
(21) Paving and playing Ree					
MP for Culvert					
Qty vid - m BP - (29)					
7.50 m @ Rs 3828.29/m B = 28497-w					
(22/5) Cont? Sub grade and					
earth shoulder					
Qty vid - m BP - (29) & (36)					
1946.10 m ³ @ Rs 17658/m ³ B = 345272-w					
2839.40 m ³ 2499739-w					
(23/7) Paving and playing & paving					
and Compacting work					
Qty vid - m BP - (29) & (32)					
item (28) - 303.75 m ³					
item (35) - 25.96 m ³					
= 329.71 m ³					
@ Rs 2982.39/m ³ - B = 983324-w					
(24/8) Paving and applying					
primer					
Qty vid - m BP - (32)					
3637.27 m ² @ Rs 45.04/m ² B = 163823-w					
(25/9) Paving and applying					
coat					
Qty vid - m BP - (32)					
3637.27 m ² @ Rs 15.32/m ² B = 163					
(26/16) Paving and applying					
premix surface					
Qty vid - m BP - (32)					
3637.27 m ² @ Rs 198.38/m ² B = 2721562-w					

Continuation

B = 5694095-w

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) ²⁷ (11) Const'n of fun-reinforcement					
Pre pavement - m-30.					
Qty vol of m DP - (33)					
122.08 m ³ @ Rs 6474.44 / m ³ Rs 790400-10					
(12) ²⁸ (12) Laying Brick Soling layer					
On pre-paved subgrade.					
Qty vol of m DP - (34)					
99.00 m ² @ Rs 543.78 / m ² Rs 53834-10					
(13) ²⁹ (13) Portland Rce Kilometre					
200m stone					
Qty vol of m DP - (34)					
(i) Kilometre stone					
200 @ Rs 2079.60 / each Rs 414920-10					
(ii) 200m stone					
410 @ Rs 567.49 / each Rs 23270-10					
(14) ³⁰ (14) Portland Rce typical					
m m by 'Log' Board.					
Qty vol of m DP - (34)					
3 Nos @ Rs 9298.30 / each Rs 27895-10					
(15) ³¹ (15) Portland and Rce of					
retro-reflectors of 100mm.					
Qty vol of m DP - (35)					
(i) 600mm Equilateral Triangle					
810 @ Rs 3704.43 / each Rs 299635-10					
(ii) 600mm Circular					
2 No @ Rs 4976.35 / each Rs 9953-10					
(iii) 800 x 600mm Rectangular					
4 No @ Rs 6949.32 / each Rs 27797-10					

Continuation

Cfs-6640028-10

B/R = 6640628-w

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) 600x450mm Rectangular					
2 Nos @ Rs 4846.12/each					9692.00
(12) 900mm octagon.					
2 Nos @ Rs 8872.22/each					17744.00
(32/16) Paradiy Rcc mis grade Boundary pillar					
Qty vide msp - (31)					
30 Nos @ Rs 470.42/each					14112.60
(33/18) Paradiy Rcc marking lot applied (Bituminous)					
Qty vide msp - (35)					
192.00m ² @ Rs 735.40/m ²					141204.00
(34/19) Paradiy Rcc marking lot applied (Pecorron)					
Qty vide msp - (35)					
39.60m ² @ Rs 821.29/m ²					32523.00
(35/20) Planchon of floor					
Qty vide msp - (36)					
86.40m ² @ Rs 815.26/each					70112.00
(36/21) Painting of parapet wall (H.P.C) + work.					
Qty vide msp - (38)					
20.64m ² @ Rs 97.19/m ²					2006.00
(37/39) Paradiy Plain/RCC concrete in parapet structure					
Qty vide msp - (39)					
4.07m ³ @ Rs 5723.85/m ³					22895.00

Continuation B/R = 6950317-w

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Continuation